
 
          

                                                           CEPE 

                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 33/2014 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
11/06/2014, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.016751/13-92, 
nos termos do Parecer nº 14/2014 da Comissão de Legislação, 

 
 

 

RESOLVE 

 

 

 

INDEFERIR a solicitação do acadêmico GUTIÉLIS SOUZA DE VARGAS, 
cartão/UFRGS nº 218440, a fim de negar seu ingresso extravestibular no 
Curso de Ciências Econômicas – Diurno, pela modalidade de Transferência 
Interna por Recálculo de Média do Vestibular. 

 
 
 
 
 
Porto Alegre, 11 de junho de 2014. 

 
 
 
 

 (o original encontra-se assinado) 
CARLOS ALEXANDRE NETTO, 
Reitor. 


